stipulacione interposita promisimus predicta omnia et singula, ut superius annotantur.

implere et perpetuo inviolabiliter observare nec ullo nmqnam tempore contra ea faeere

vel venire modo aliquo sive causa. In quorum omnium testimonium et perpetui roboris

firmitatem presentes litteras sigilli nostri mnnimine fecimus roborari. Datum et actum
apud castrum Militz Wratislauiensis dyoeesis anno domini millesimo dncentesimo octua-

gesimo secundo, indictione decima, die deeimo octavo mensis Mail, pontifieatus domini
Pomnirrrlli.i hr» rrtunilrntacb.

jft
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Martini pape qnarti anno secundo, presentibus veuerabili patre domino Thonia epiacopo

Wratislauiensi et discretis viris iuagistro Symoue preposito Opoliensi, fratre Johanne

abbate de Olyua ordinis Cisterciensis Wladislauiensis dyocesis, fratre Lypoldo priore

donius sancti Spiritus in Wieuna, iuagistro Anthouio arehiprcsbitero Firuiano et canonico

Wratislauiensi, fratre Goslao quondam provinciali priore et fratre Petro lectore ordinis

Predicatorum fratrum de Wratislauia, Nycholao de Regio rectore ecclesie de Win Wratis-

lauiensis dyocesis", Luea Jauriensi et Albensi eanouico de Vngaria et Anthouio de Laude

notario ac pluribus aliis testibus ad hoc vocatis et rogntis.

338.

1382. Juni 20. Peljdin. Abt Johanne* von Neu-Doberan und Abt Johannes ron Otira

erkldren, doss das Kloster Olira die Ilalftc seiner Guter in Meice an den deutschen Orden abgetreten

habe vnd von diesem da/iir andenceitig entschudiyt tcerden nolle.

Original ohne Jahr im StaaUarc/iif zu Konigi-berg Srhbl. SO n. 76, an PergamenMreifen die Siegel der beiden Abte,

Umtchri/ten : S. tblwlU «lc Novo Dobbimn; Sigillum abb»Us de Oliva.

Abtehrift eb*rul<uelb,t im Folianten A 18 fol. 28 n. 66 u. A 99 fol. 61 n. 69.

Nos frater Johanues abbas de Novo Dobran presentibus protestamur, quod fratrem

nostrum abbatem de Olyua et fratrem Henricum priorem eiusdera ecclesie audivhnus

confitentes, quod ipsi cum plena auctoritate et consensu couventus de Oliua coram domino

Philippo apostolice sedis legato per Poloniam ad sedaudas varias questioues inter se

et fratres de domo Theutonicorum in Prussia dedissent prefatis fratribus medietatem

bonorum et hereditatum, que in terra Mewa possederaut, tali pacto, ut prefati fratres

eis in lougum et latum redderent extra Mewam in terra adiacenti tautumdem ea libertate,

qua bona, que fratribus dederant, possedissent. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus est appensum. Nos -frater Johannes abbas de Oliua prcfatam cum fratribus

prefatis fecimus commntationem et, sicut premissum est, fassi sumus et fatemur et sigilli

uostri muuimine protestamur. Datum in Novo Dobran claustro Scisterciensi (!) in die

beatorum martirum Johannis et Pauli coram fratribus et conveutu.

339.

1882. Juni 29. O. O. Herzog Mestwin von Pommern erneuert die Dotation seines Vaters

Stcantopolk fur die St. Stanislaus-Kirche in Garde.

Abtcbrift in der Uatriket von Bdbuk fot. 30/31 n. 27, ebendmelb* fol. 83/84 n. 66 ein Tronuvmpt Heriog

iVarti.lau-* IV. von Pommern d. d. Tanglim 1323 in die Urbani pape (Mai 25) im Staattanhiv tu Stettin.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Acta principum, que sortiri debeut

robur perpetue firmitatis, sic debent autenticis scriptis perhennari, quod in posteruoi

versutia pravorum locum uon iuveniat malignandi. Igitur nos Mistiwinus
k

dei gratia dux

Pomoranorum' tenore scripti presentis recognoscimus et protestamur patrem nostrum

J ilocMU IS. b) MUtTlau IV. c) I'omcr»nonira Tr.
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carissirnum Suentopolcnm" memorie beate ecclesiara beati Stanislai dotasse, villas mm
fundo et dccimas ac alios fructns ntiles adiecisse, secundura quod in forma subscripta

expressins continetur. In hunc modum dotationis et donationis patris nostri eidem ecclesie

beati Stanislai ac plebauo eiusdem ecclesie in Gardna dotem cum fundo ac libertatem

plenam cum omni iurc nostri dueatns, indicio, tabernis, decima, parte monete, et piscaturam,

que Salnc nnncnpatur, sine dapiferi et snbdapiferi cxactione, de venatione scapulam, que

venatur inter flnvium Beszoze b
et mare, de lacu Gardena* piscem deciranra, ma&sam decimam

in Preuloca
1

) et in Rou*) ipsi ecclesie contnlimus perpetuo percipiendnm. Preterea a lapide

metam possidenti ac ecclesie assignamus, a iudicio castri et gravamine dapiferi locum

ecclesie excipimns et ab omnibus iniuriis, beneficis" et camerariis nniversis, sed rectorem

prefate ecclesie loco nostri iudiccm prefcrimus plenam dantcs eidem antoritatem iudicandi

penam sex marcarum, de furto duodecim et qiiinqnaginta sine sanguinis effnsioue; si

maiora ocenrrant, deferantnr iudicio principis ad ecclesie utilitatem interceptata* et opressa

parte camcrarii et signiferi, sed pacifice et
f commode sacerdos penam cause indicate

percipiat in integrum. Preterea villain Rauibou* cum fundo et cum agris Cotuino et

pratis sartoria et Smoltzini
h